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PREAMBULO

Aos vinte e nove dias do més de janeiro de 2.020, as 08:30 horas, na sala de licitagdes do Semae, reuniram-se 0 pregoeiro e
a equipe de apoio nomeados pelo Exmo. Sr Presidente do Semae, para abertura da presente licitagdo na modalidade Preg&o
Presencial n° 000016/2020, visando a obtencdo da proposta mais vantgosa para a Administragdo, por meio de lances verbais
disputados entre os licitantes, cujo objetivo é a agquisicio de CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
PAPEL COLORIDO, NA COR AZUL, 4A 180G/M, FORMATO 210 X 297MM..

Requisitante(s) do presente instrumento: Divisdo de Servicos Gerais

Credenciamento: Os representantes credenciados declararam que cumprem plenamente os requisitos exigidos para habilitacdo na
licitagdo e que ndo estdo impedidos de participarem de licitagbes e de contratar com a Administragdo Plblica em razéo de
penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitagdo. Os representantes credenciados entregaram o0s envelopes "Proposta' e
"Documentacao” das respectivas empresas, sendo:

CREDENCIAMENTO

REPRESENTANTES EMPRESAS

Empresas Credenciadas

MARCOS ANTONIO GARCIA DE OLIVEIRA ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOSLTDA - EPP
JOSIAS GALVAO DE FRANCA LUANA BAIOCCHI GONCALVESEIRELI - ME

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragdo dos membros da Equipe de Apoio, o
Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condi¢cbes de fornecimento ou de execugdo, com agueles definidos no
Edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participardo
da Fase de Lances em raz8o dos pregos propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei Federal n° 10.520, de
17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencia, a
partir do autor da proposta de maior preco e os demais em ordem decrescente de valor. A seqiiéncia de ofertas de lances ocorreu
daseguinte forma:

Item: 1 - Papel A4, gramatura 180g/m2, cor azul.

Fase: Propostas
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS 15.708,00 0,0000 % Selecionada
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES 15.876,00 1,0695 % Selecionada
EIRELI - ME

Fase: 12Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS 15.500,00 % 29/01/2020 09:10:17
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES 15.600,00 % 29/01/2020 09:10:11
EIRELI - ME

Fase: 22Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS 15.200,00 % 29/01/2020 09:10:30
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES 15.300,00 % 29/01/2020 09:10:24
EIRELI - ME

Fase: 32Rodada deLances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS 15.000,00 % 29/01/2020 09:10:38
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES 15.100,00 % 29/01/2020 09:10:34
EIRELI - ME
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Fase: 42 Rodada de Lances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 52 Rodada deLances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 62Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 72 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 82Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 92 Rodada de Lances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONGCALVES
EIRELI - ME

Fase: 102 Rodada deLances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 112 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 122 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 13*Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 142Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

v.1l
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14.800,00

14.900,00

14.500,00

14.600,00

14.200,00

14.300,00

13.860,00

14.000,00

13.840,00

13.850,00

13.600,00

13.700,00

13.300,00

13.400,00

12.980,00

13.000,00

12.850,00

12.900,00

12.650,00

12.700,00

12.450,00

12.500,00
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04 29/01/2020 09:10:48

0p 29/01/2020 09:10:43

0p 29/01/2020 09:10:58

0% 29/01/2020 09:10:55

0% 29/01/2020 09:11:09

0p 29/01/2020 09:11:05

04 29/01/2020 09:11:21

0% 29/01/2020 09:11:17

0p 29/01/2020 09:11:31

0% 29/01/2020 09:11:28

0p 29/01/2020 09:11:44

0p 29/01/2020 09:11:37

0% 29/01/2020 09:11:55

0% 29/01/2020 09:11:49

0% 29/01/2020 09:12:07

0p 29/01/2020 09:12:01

0p 29/01/2020 09:12:19

0% 29/01/2020 09:12:13

0p 29/01/2020 09:12:31

04 29/01/2020 09:12:26

0p 29/01/2020 09:12:43

0p 29/01/2020 09:12:36
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Fase: 15%Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 162 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 172Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 182Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 19% Rodada de Lances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 202 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONGCALVES
EIRELI - ME

Fase: 212 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 222 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 232Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 242 Rodadade Lances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 252Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

v.1l
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12.180,00

12.200,00

12.000,00

12.100,00

11.940,00

11.950,00

11.870,00

11.900,00

11.750,00

11.800,00

11.600,00

11.700,00

11.450,00

11.466,00

11.380,00

11.400,00

11.290,00

11.300,00

11.130,00

11.200,00

11.090,00

11.100,00
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04 29/01/2020 09:12:57

0p 29/01/2020 09:12:54

0p 29/01/2020 09:13:20

0% 29/01/2020 09:13:01

0% 29/01/2020 09:13:33

0p 29/01/2020 09:13:25

0% 29/01/2020 09:13:45

0% 29/01/2020 09:13:39

0p 29/01/2020 09:13:56

0% 29/01/2020 09:13:49

0p 29/01/2020 09:14:06

0p 29/01/2020 09:14:01

04 29/01/2020 09:14:28

0p 29/01/2020 09:14:15

04 29/01/2020 09:14:41

0p 29/01/2020 09:14:34

0p 29/01/2020 09:14:53

0% 29/01/2020 09:14:45

0% 29/01/2020 09:15:10

04 29/01/2020 09:14:57

0p 29/01/2020 09:15:24

0p 29/01/2020 09:15:14
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Fase: 262 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 272Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 282Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 292 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 302 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 312Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONGCALVES
EIRELI - ME

Fase: 322Rodada deLances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 332Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 342Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 352Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

Fase: 362Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES
EIRELI - ME

v.1l
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ATA DE SESSAO PUBLICA

11.000,00

11.050,00

10.900,00

10.950,00

10.840,00

10.850,00

10.790,00

10.800,00

10.700,00

10.750,00

10.600,00

10.650,00

10.450,00

10.500,00

10.390,00

10.400,00

10.300,00

10.350,00

10.150,00

10.200,00

10.000,00

10.100,00
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04 29/01/2020 09:15:38

0p 29/01/2020 09:15:29

0p 29/01/2020 09:15:51

0% 29/01/2020 09:15:43

0% 29/01/2020 09:16:15

0p 29/01/2020 09:15:55

0% 29/01/2020 09:16:23

0% 29/01/2020 09:16:18

0p 29/01/2020 09:16:32

0% 29/01/2020 09:16:28

0p 29/01/2020 09:16:43

0p 29/01/2020 09:16:38

0% 29/01/2020 09:16:53

0p 29/01/2020 09:16:47

0% 29/01/2020 09:17:11

0p 29/01/2020 09:16:57

0p 29/01/2020 09:17:33

0% 29/01/2020 09:17:22

0p 29/01/2020 09:17:52

04 29/01/2020 09:17:37

0 29/01/2020 09:18:04

0p 29/01/2020 09:17:56
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Fase: 372Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS 9.912,00 % 29/01/2020 09:18:21
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES 9.950,00 % 29/01/2020 09:18:10
EIRELI - ME
Fase: 382Rodada deLances
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOS 9.828,00 % 29/01/2020 09:18:39
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES 9.900,00 % 29/01/2020 09:18:29
EIRELI - ME
Fase: 392 Rodada de L ances
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS 9.828,00 % 29/01/2020 09:19:04
LTDA - EPP
LUANA BAIOCCHI GONCALVES 0,00 04 29/01/202009:1849  Declinou
EIRELI - ME
Fase: Rodada de Negociacdo
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOS 9.828,00 % 29/01/2020 09:19:09 Vencedor
LTDA - EPP

CLASSIFICACAO

Declarada encerrada a etapa de lances, as of ertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade :

EMPRESA VALOR CLASSIFICACAO
Lote: 1 - Encerrado
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOSLTDA - EPP 9.828,00 1° Lugar
LUANA BAIOCCHI GONCALVESEIRELI - ME 9.900,00 2° Lugar
NEGOCIACAO

Negociada a redugdo do preco da menor oferta, o Pregoeiro considerou o preco obtido, abaixo especificado, € aceitavel ou
inaceitavel.

LOTE  EMPRESA MENOR VALOR SITUACAO
PRECO NEGOCIADO
1 ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOSLTDA - EPP 9.828,00 9.82800 ACEITAVEL

HABILITACAO

Aberto 0 2° Envelope do(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a melhor proposta e analisados os documentos de habilitagdo, foi
verificado que:

Lote | Empresa Descrigédo
1 ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOSLTDA - EPP Atende requisitos do Edital

Os documentos de habilitagdo examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da
Equipe de Apoio e colocados a disposicdo dos Licitantes para exame e rubrica.

RESULTADO

A vista da habilitaco, foi declarado:
1 ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOSLTDA - EPP 9.828,00 Vencedor

HABILITACAO E DECLARACAO DE VENCEDOR

O pregoeiro julgou as empresas citadas abaixo habilitadas e vencedoras, sendo adjudicadas, conforme quadro a seguir:

ADJUDICADA LOTES VALOR
ELLO MIX PRODUTOS E SERVICOSLTDA - EPP 1 9.828,00
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TOTAL ==> 9.828,00

Consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou o objeto deste Pregdo aos
licitantes declarados vencedores conforme acima, considerando que os pregos ofertados estdo de acordo com os praticados no
mercado, conforme pesguisa de precos encartada nos autos.

OCORRENCIAS NA SESSAO PUBLICA

Sem
ocorréncias.
RECURSOS NA SESSAO PUBLICA
Sem recursos.
ENCERRAMENTO
ASSINAM:
REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO
MARCOSANTONIO GARCIA DE OLIVEIRA MILTON LUISPIGOZZO
ELLO MIX PRODUTOSE SERVICOSLTDA - EPP Pregoeiro(a)
JOSIASGALVAO DE FRANCA ALANA FERNANDES
LUANA BAIOCCHI GONCALVESEIRELI - ME Equipe de Apoio

SILVANA DE ALMEIDA GUEDES CARRANDINE
Equipe de Apoio

MAYRA LIMA DE DEUS
Equipe de Apoio
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